
UCHWAŁA NR II/21/2024 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdań finansowych oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu powiatu za 2023 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdania finansowe obejmujące: bilanse, rachunek zysków i strat, zestawienie 
zmian w funduszu jednostki, informację dodatkową wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu za 
2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mateusz Karkoszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BFCC85D-F9D5-4A46-8C0A-15A7C9946167. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Sprawozdania finansowe zostały sporządzone zgodnie z obowiązującymi przepisami  
i w określonych terminach. Zatwierdzone sprawozdania zostały przesłane do RIO w Zielonej Górze. Bilans 
jednostki budżetowej przedstawia stan aktywów i pasywówpowiatu tj. wszystkich jednostek budżetowych 
(14) według stanu na dzień 31 grudnia 2023 roku. 

Obowiązek rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania wynika z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BFCC85D-F9D5-4A46-8C0A-15A7C9946167. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/21/2024 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-06-18T11:12:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




